
 

 

 

 

お客様の情報（お届け先） 

住 所 

〒      - 

氏 名 
 

電話番号 -        -   FAX 番号         -      - 

 

お支払い方法 □銀行振り込み  □代金引換 

 

 注文番号 商品名 単価 数量 金額 

1 
     

2      

3      

4      

5      

6      

 小計  

 消費税５％  

 合計  

 送料  

 お支払い金額  

 

 

【お問い合わせ先】 

大沼プランニング 

〒981-1242 宮城県名取市高舘吉田字東真坂１ 

TEL 022-381-7021  FAX 022-381-7020 

 

FAX 番号 ０２２－３８１－７０２０ 

思いっきり SHOP 注文用紙


